

CNPJ: 01.606.852/0001-90
RUA JOAO ASSNK 322
C.E.P.: 88538-000 - Bocaina do Sul - SC

Processo Administrativo: 60/2022
Processo de Licitação: 60/2022
Data do Processo: 29/08/2022

Folha: 1/6

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Aquisição de moveis, moveis sob medida, eletrodomésticos, equipamentos elétricos e eletrônicos, dentre outros itens diversificados para uso da Secretaria Municipais e Corpo de bombeiro Militar, por um período de vigência de 12 (doze) meses, conforme especificações deste edital

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nr. 52/2022 (Seqüência: 1)

Ao(s) 5 de Outubro de 2022, às 09:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL, reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Decreto nº 3502, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório nº 60/2022, Licitação nº 29/2022 - PR, na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL.

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Parecer da Comissão: Aos cinco dias do mês de Outubro 2022, às 10 h e 27 minutos, Pregoeira e equipe de apoio, procederam com a abertura do envelope de PROPOSTAS da empresa credenciada na fase oportuna. Pregoeira, Equipe de Apoio, e todos os presentes rubricaram todas as folhas extraídas dos interiores dos envelopes. Todas as empresas vencedoras, foram declaradas como válidas e classificadas. Foi procedido à ordenação da classificação das propostas, por meio do sistema informatizado. Em relação a itens eventualmente apresentados com valores iguais entre os participantes, o sistema efetuara sorteio de classificação automático, o que foi aceito pelos presentes. Ato contínuo dá-se início a fase de lances sucessivos com as empresas classificadas, bem como negociação individual dos itens, conforme relatório em anexo à presente ata. Na seqüência, foram declaradas vencedoras as empresas conforme julgamento e relatório em anexo. Todas as empresas participantes abjudicam direito de interposição de recurso contra a decisão da comissão. Por fim, passar-se-á à fase de habilitação das empresas vencedoras, conforme ata específica. A presente ata foi encerrada às 10 h e 43 min, aceita e assinada pelos presentes.

Participante: 8808 - Kleber Machado Cia Ltda

Item	Especificação	Un. Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
19	MESA TIPO SECRETÁRIA MEDINDO 1,50 X 0,75 X 0,60CM(L X A X P), COM 2 GAVETAS. ESTRUTURA E TAMPO EM MDF DE 25MM, SAIA E GAVETAS EM MDF DE 15MM. PUXADOR EM ALUMINIO PERFIL CALHA E CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. COM REGULAGEM NOS PÉS.	UN	1,00	dalpra	0,0000	1.623,00	1.623,00
20	MESA TIPO SECRETÁRIA MEDINDO 1,10 X 0,75 X 0,60CM(L X A X P), ESTRUTURA E TAMPO EM MDF DE 25MM, SAIA E GAVETAS EM MDF DE 15MM. PUXADOR EM ALUMINIO PERFIL CALHA E CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. COM REGULAGEM NOS PÉS.	UN	2,00	dalpra	0,0000	1.195,00	2.390,00
21	Monitor 21,5 LED (Polegadas) 21,5" Contraste 5.000.000:1 Tempo de Resposta 5ms (GTG) Brilho 250 cd/m ² Resolução Máxima 1920 x 1080 Pixel Pitch 0,24795 x 0,24795 mm Suporte de cores 16,7 M Ângulo de Visão H:178° / V:178° Frequencia Horizontal 30 ~ 83 KHz / 30 ~ 83 KHz Frequencia Vertical 56 ~ 75 Hz / 56 ~ 61 Hz Revestimento da Tela Anti- Glare, Hard Coating (3H) CARACTERÍSTICAS FÍSICAS Tipo LED IPS FHD Dimensões (LxAxP) Produto 508 x 356 x 224 mm Dimensões (LxAxP) Produto sem base 508 x 312 x 150 mm Dimensões (LxAxP) Embalagem 577 x 183 x 375 mm Peso (produto) 4,3 Kg Peso (embalagem) 5,7 kg Cor Frontal Preto Cor da Base Preto Cor Traseira Preto ENTRADA DE SINAL Conector de entrada D-Sub (RGB); Display Port; HDMI HDMI Sim D-SUB(RGB) Sim Display Port Sim RECURSOS Recursos Especiais Pivot e Ajuste de Altura (110mm), Reader Mode, Flicker Safe Plug & Play Sim Furação para Suporte de Parede Sim (100 x 100 mm) ACESSÓRIOS Fonte de alimentação Interna Cabo de Força (power cord) Sim Cabo D-SUB Sim Cabo Display Port Sim Manual do usuário Sim Cabo HDMI Sim CONSUMO DE ENERGIA Normal ENERGY STAR® QUALIFIED CERTIFICAÇÕES ENERGY STAR® QUALIFIED Sim FCC-B Sim FCC Sim CE Sim CB Sim TCO (Ver.) Sim (8.0) EPA (Ver.) Sim (8.0) ROHS Sim GARANTIA	UN	10,00	LG	0,0000	1.048,00	10.480,00

Total do Participante ----->

14.493,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ: 01.606.852/0001-90
RUA JOAO ASSNK 322
C.E.P.: 88538-000 - Bocaina do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2022 - PR

Processo Administrativo: 60/2022
Processo de Licitação: 60/2022
Data do Processo: 29/08/2022

Folha: 2/6

Participante: 9640 - R.S COMERCIO DE ELETROMESTICOS LTDA ME

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
1	Geladeira tipo domestica 261 litros 01 portas, trava na porta do congelador ,classe A em consumo de energia, capacidade mínima total de armazenamento: 261 litros, capacidade de armazenamento do refrigerador: 236 litros, capacidade de armazenamento do congelador: 25 litros, classificação de consumo: Selo Procel, cor branco, botão degelo seco, consumo (kwh): 24,3, tensão voltagem: 220v. Garantia: 12 meses.	UN	2,00	CONSUL	0,0000	1.940,90	3.881,80
2	Lavadora de alta Pressão Vazão 400 e 700 l/h; Pressão mínima de 1160 libras/pol2; Potência 1,5kw; Com sistema Stop total; Frequência 60HZ; Voltagem 220v; Bico leque e bico para shampoo; Carrinho de transporte; Alça pra transporte; Aplicador de detergente integrado; Espaço para armazenar o cabo elétrico e a mangueira; Mangueira de 10 metros ;	UN	10,00	IPC	0,0000	1.700,00	17.000,00
11	Capa para Notebook 15,6" Cor Preta Capa/Pasta/Maleta para Notebook 15,6" mendoindo 39cm x 26cm, Confeccionado em neoprene de 3mm de espessura, com interior acolchoado, que proporcione proteção contra água, poeira e riscos. Sem alça. Sem compartimento para acessórios como mouse e fonte.	UN	21,00	TABER	0,0000	110,00	2.310,00
14	Fechamento por zíper. Costuras reforçadas. Cor preta fogão elétrico portátil de mesa 2 bocas 5 níveis de temperatura voltagem 220 V 2.000w em aço inoxidável	UN	2,00	AGRATTO	0,0000	155,00	310,00

Total do Participante -----> 23.501,80

Participante: 9642 - FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
25	Televisão a Cores Smarth, Conversor Integrado 4K LED 50 PolAngulo de Visão a partir de 176 Graus; Funções: Ajuste de Cor e Imagem, Recurso e Ajuste de Áudio, Closed Caption, Relógio, Sleep Timer; Com No Mínimo 2 Hdmi, 2 Usb, 1 Vídeo Componente, 1 vídeo Composto, 1 Áudio Analógico ; Saída de Áudio Digital ; Com Recepção para Vhf / Uhf /Catv ; Sistema de Cores Ntsc/pal-m/pal-n e Digital Isdbtb ; Controle Remoto Padrão; Voltagem Bivolt; Manual Em Português - br; Garantia mínima de 12 Meses	UN	6,00	HQ	0,0000	2.603,00	15.618,00

Total do Participante -----> 15.618,00

Participante: 9646 - CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
12	Chaleira Elétrica, capacidade para 1,8 litros. 220 V.	UN	22,00	LIV	0,0000	120,00	2.640,00
26	TV LED de no mínimo 40 polegadas Wi-Fi Embutido, resolução de tela Full HD 1080p ou superior, Tipo de Tela: LED, Painel IPS; Design Slim; Conversor Digital Integrado, tipo Smart (navegador web, download de aplicativos, conexão DLNA, WiFi Direct); Idiomas do Menu: Português e inglês; Potência mínima de Áudio: 10W + 10W; Recursos de Áudio: Surround Virtual; Timer On/Off e Sleep timer; manual em português; voltagem bivolt e controle remoto. Conexões Mínimas: 2 HDMI; 2 USB; 1 Entrada componente (Y/Pb/Pr); 1 Entrada de vídeo composto (AV); 1 Ethernet (LAN); 1 Saída de áudio analógica; 1 Saída digital óptica; 2 Entradas de RF (Terrestre/ Cabo).	UN	6,00	MULTI	0,0000	1.857,00	11.142,00

Total do Participante -----> 13.782,00

Participante: 9807 - MW DEPARTAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
3	BALCÃO (TRIAGEM)MEDINDO 2,50 X 0,90 X 0,60CM(L X A X P) 3 GAVETAS COMUNS E UM GAVETAO PARA ARQUIVO PASTA SUSPENSÁVEL. ESTRUTURA E TAMPO DO MOVEL CONFECCIONADA EM MDF DE 25MM, PORTA E PRATELEIRA INTERNA EM MDF DE 15 MM.	UN	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	3.075,00	3.075,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ: 01.606.852/0001-90
 RUA JOAO ASSNK 322
 C.E.P.: 88538-000 - Bocaina do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2022 - PR

Processo Administrativo: 60/2022
 Processo de Licitação: 60/2022
 Data do Processo: 29/08/2022

Folha: 3/6

Participante: 9807 - MW DEPARTAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
4	BALCÃO COM TAMPO DE MARMORE E AÉREO; BALCÃO MEDINDO 2,50 X 0,90 X 0,55. COM APENAS DUAS PORTAS DE GIRO COM UMA PRATELEIRA INTERNA, O RETANTE DO MOVEL DIVIDIDO DE FORMA UNIFORME EM GAVETAS TAMANHO PADRÃO COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. TAMPO EM GRANITO. AÉREO MEDINDO 2,50 X 0,60 X 0,45. COM PORTAS DE GIRO E COM UMA PRATELEIRA CENTRAL. ESTRUTURA DO MOVEL CONFECCIONADA EM MDF 25MM, PRATELEIRAS, PORTAS E FRENTE DE GAVETAS EM MDF 15MM, TODOS COM PUXADOR PERFIL CALHA. ESTRUTURA DOS PÉS DO MOVEL DEVERÁ SER CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA TRATADA CONTRA UMIDADE E PRAGAS QUE POSSAM CAUSAR AVARIAS FUTURAS NO MOVEL.	UN	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	5.114,00	5.114,00
5	BALCÃO DE PIA COM TAMPO TAMPO DE MARMORE MEDINDO 3,00 X 0,90 X 0,60 (L X A X P) 4 GAVETAS COMUNS NO LADO ESQUERDO, DOIS GAVETÃO PARA UTENSÍLIOS NO LADO DIREITO E AS PORTAS DE GIRO NO MEIO. CORREDIÇAS TELESCÓPICAS, PUXADORES PERFIL CALHA DE ALUMINIO. ESTRUTURA DO MOVEL EM 25 MM. PRATELEIRAS, PORTAS E FRENTE DE GAVETA COM MDF 15MM.. ESTRUTURA DOS PÉS DO MOVEL DEVERÁ SER CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA TRATADA CONTRA UMIDADE E PRAGAS QUE POSSAM CAUSAR AVARIAS FUTURAS NO MOVEL.	UM	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	4.145,00	4.145,00
6	BALCÃO MEDINDO 1,20 X 0,90 X 0,50CM (L X A X P) ESTRUTURA E TAMPO DO MOVEL CONFECCIONADA EM MDF DE 25MM. PORTA E PRATELEIRA INTERNA EM MDF DE 15 MM.	UN	2,00	SANI MOVEIS	0,0000	1.430,00	2.860,00
7	BALCÃO PARA EXPURGO E PARA ESTERILIZAÇÃO COM TAMPO DE MARMORE MEDINDO 2,30 X 0,90 X 0,60CM (L X A X P) COM 4 GAVETAS, UMA PRATELEIRA CENTRAL NA PARTE INTERNA. ESTRUTURA DO MOVEL CONFECCIONADO EM MDF DE 25MM, PORTAS E FRENTE DAS GAVETAS EM MDF DE 15MM, PUXADOR EM ALUMINIO PERFIL CALHA, AS CORREDIÇAS TELESCÓPICAS.	UN	2,00	SANI MOVEIS	0,0000	3.522,00	7.044,00
8	BALCÃO PARA IMBUTIR CUBA DE INOX MEDINDO 1,30 X 0,90 X 0,60CM (L X A X P), ESTRUTURA DO MOVEL CONFECCIONADO EM MDF DE 25MM, PORTAS E PRATELEIRAS EM MDF DE 15MM.	UN	2,00	SANI MOVEIS	0,0000	860,00	1.720,00
16	MESA DE REUNIÃO MEDINDO 2,0 X 0,80 X 1,20CM (C X A X P) TAMPO E ESTRUTURA CONFECCIONADA EM MDF DE 25MM, SAIA CENTRAL EM 15MM, COM REGULAGEM NOS PÉS	UN	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	1.510,00	1.510,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ: 01.606.852/0001-90
RUA JOAO ASSNK 322
C.E.P.: 88538-000 - Bocaina do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2022 - PR

Processo Administrativo: 60/2022
Processo de Licitação: 60/2022
Data do Processo: 29/08/2022

Folha: 4/6

Participante: 9807 - MW DEPARTAMENTOS LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
17	MESA EM L COM ARMÁRIO ABERTO COM PRATELEIRAS REFORÇADAS PARA SUPORTAR O PESO DAS IMPRESSORAS. SUPORTE PARA CPU COM RODIZIO. MEDINDO 1,40 X 1,30 X 0,60 X 0,75. ARMARIO DE 0,65CM DE LARGURA E 1,85CM DE ALTURA, COM 0,55 DE PROFUNDIDADE, E A MESA COM TAMPONAMENTO E ESTRUTURA EM MDF 25MM, COM DUAS GAVETAS CONFECCIONADA EM MDF 15MM, COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS E PUXADOR PERFIL CALHA EM ALUMINIO.	UN	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	1.230,00	1.230,00
18	BALCÃO PARA EXPURGO E PARA ESTERILIZAÇÃO COM TAMPO DE MARMORE MEDINDO 2,30 X 0,90 X 0,60CM (L X A X P) COM 4 GAVETAS, UMA PRATELEIRA CENTRAL NA PARTE INTERNA. ESTRUTURA DO MOVEL CONFECCIONADO EM MDF DE 25MM, PORTAS E FRENTE DAS GAVETAS EM MDF DE 15MM, PUXADOR EM ALUMINIO PERFIL CALHA, AS CORREDIÇAS TELESCÓPICAS.	UN	2,00	SANI MOVEIS	0,0000	2.096,00	4.192,00
22	PAINEL PARA TV MEDINDO 1,10 X 1,10 X 0,05CM(L X A X P) CONTA COM UMA PRATELEIRA NA PARTE SUPERIOR DO PAINEL COM ESPESSURA DE 25MM, CONFECCIONADO EM MDF.	UN	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	837,00	837,00
23	PIA COM BALCÃO, AÉREO E TORRE QUENTE PARA FORNO E MICROONDAS, COM CUBA INOX 1.20CM. BALCAO DA PIA ALONGADO E PREPARADO (INCLUSO ELÉTRICA) PARA RECEBER FOGÃO ELÉTRICO. BALCÃO MEDINDO 2,50 X 0,55 X 0,90. TRES PORTAS DE GIRO COM UMA PRATELEIRA CENTRALIZADA INTERNA, TRES GAVETAS E UM GAVETÃO COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS. TORRE QUENTE Altura (cm) 210,00; Largura (cm) 70,00; Profundidade (cm) 51,60 COM DUAS PORTAS NA PARTE INFERIOR E DUAS PORTAS SUPERIOR AS PRATELEIRA DE AMBOS OS ELETROS. (AS PORTAS DE GIRO). AÉREO MEDINDO 2,50 X 0,60 X 0,45. CONTENDO 4 PORTAS AMBAS DE GIRO E PRATELEIRA CENTRAL INTERNA. TOTAL DO MOVEL : 3,20 X 2,10 X 0,60CM	UN	1,00	SANI MOVEIS	0,0000	8.693,00	8.693,00

Total do Participante -----> 40.420,00

Participante: 9834 - MONARCA COMERCIAL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
9	CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA: Base: Ferro; Revestimento: Couro ou Tecido; Peso Máximo Suportado 95 Kg; Espuma do Assento: 35mm; Altura do Encosto 30 cm; Largura do Encosto 35 cm; Raio do pé: 54 cm x 54 cm; Altura Min do assento (em relação ao solo): 46 cm; Altura Max do assento em relação ao solo: 46 cm; Profundidade do assento: 39 cm; Largura do assento: 40 cm; Altura Min da cadeira em relação ao piso: 88 cm; Altura Max da cadeira em relação ao piso: 88 cm	UN	12,00	Martinflex	0,0000	280,00	3.360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

CNPJ: 01.606.852/0001-90
RUA JOAO ASSNK 322
C.E.P.: 88538-000 - Bocaina do Sul - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 29/2022 - PR

Processo Administrativo: 60/2022
Processo de Licitação: 60/2022
Data do Processo: 29/08/2022

Folha: 5/6

Participante: 9834 - MONARCA COMERCIAL LTDA

Item	Especificação	Un.Med.	Qtde Cotada	Marca	Desconto	Preço Unitário	Preço Total
10	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA COM ESPUMA INJETADA, Base: Ferro com acabamento em Nylon Revestimento: Couro ou Tecido Peso Máximo Suportado: 90 Kg Espuma do Assento 35mm; Altura do Encosto 29cm; Largura do Encosto: 36cm Raio do pé: 54cm Altura Min do assento (em relação ao solo): 43cm Altura Max do assento em relação ao solo: 53cm Profundidade do assento 39cm Largura do assento 43cm Altura Min da cadeira em relação ao piso: 81 cm	UN	6,00	Martinflex	0,0000	408,00	2.448,00
13	CONJUNTO MESA DE REFEITÓRIO: Mesa refeitório empilhável confeccionada em MDF de 15mm revestida em fórmica lisa brilhante branca 0,8mm, bordas arredondadas com acabamento em perfil T PVC. Tampo medindo 2000Cx800Lmm e 680mm até o chão. Estrutura da mesa confeccionada em tubo 20x40mm ch. 1,20mm com chapas de metal 24x35mm para fixação, requadro fixado ao tampo com parafusos flangeados 4,0x16mm, ponteiras externas dos pés em polipropileno tipo bola. Todos os metais são soldados com solda mig e recebem tratamento anti-ferrugem e pintura epóxi pó na cor preta poliéster semibrilho. Bancos empilháveis em MDF 15mm revestido em fórmica branca lisa brilhante 0,8mm, bordas arredondadas com acabamento em perfil T PVC. Tampo do banco medindo de 2000Cx300Lmm e 380mm até o chão. Estrutura dos bancos confeccionados em tubo 20x40mm ch. 1,20mm com chapas de metal 24x35mm para fixação, fixado ao tampo com parafusos flangeados 4,0x16mm, ponteiras externas em polipropileno tipo bola. Todos os metais são soldados com solda especial tipo mig, recebem tratamento anti-ferrugem e pintura epóxi pó poliéster na cor preta semi-brilho	UN	3,00	Martinflex	0,0000	1.600,00	4.800,00
15	MESA COM 4 CADEIRAS ESTOFADAS TAMPO EM MDF DE 30MM, ESTRUTURA DA MESA E DAS CADEIRAS CONFECCIONADA EM MADEIRA MACIÇA DE BOA QUALIDADE PINTADA NA COR BRANCA EM PINTURA UV DE ALTO BRILHO BRANCA. REVESTIMENTO DAS CADEIRAS EM CURVIM.	UN	2,00	Micanto	0,0000	1.232,00	2.464,00
24	Poltrona Giratória Braço estofado, giratoria com apoio de braço com regulagem de inclinação do encosto atra com vermelha com bordado 8x8 Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina	UN	16,00	Martinflex	0,0000	1.312,00	20.992,00
Total do Participante ----->							34.064,00
Total Geral ----->							141.878,80

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Bocaina do Sul, 5 de Outubro de 2022

COMISSÃO:

Silmara Samara da Silva - - Pregoeiro(a)
Juliana Celestino Ferreira - - Pregoeiro Suplente
Maria Cláudia Zonato - - Membro Equipe de Apoio
Cidnei José Góss - - Membro Equipe de Apoio
Camila Stefanos Oselame - - Membro Equipe de Apoio

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL**

CNPJ: 01.606.852/0001-90
RUA JOAO ASSNK 322
C.E.P.: 88538-000 - Bocaina do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL
Nr.: 29/2022 - PR**

Processo Administrativo: 60/2022
Processo de Licitação: 60/2022
Data do Processo: 29/08/2022

Folha: 6/6

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Evelyn Souza Mafioletti - - INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE
Luis Giacomelli - - GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE
Eder Claudio Bastos - - KLEBER MACHADO & CIA LTDA
Christian Pimentel de Camargo - - CHRISTIAN PIMENTEL DE CAMARGO
Rafael Pitz Silverio - - R.S COMERCIO ELETRO LTDA
Jonas Todt - - MONARCA COMERCIAL LTDA
Vinicius Vizzotto - - FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
Danilo Scheidt - - MW DEPARTAMENTOS LTDA